
 

 

                UPRAVA BANKE 

                Broj: UB-144/2015. 

                Koprivnica, 16.04.2015. 
 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 10. sjednici od 16. travnja 2015. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 
 

Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-107/2015. od 30. ožujka 2015. dopunjuje se kako slijedi:  
       

Tarifni Opis Iznos naknade Ovlast za odstupanje od naknade 

stavak  (u % / u kunama / u EUR-ima) izvršnom direktoru direktoru Komercijalnog centra 

1 2 3 4 5 

I  POSLOVANJE S POSLOVNIM SUBJEKTIMA   

2. KUNSKI PLATNI PROMET POSLOVNIH SUBJEKATA    

2.6. Obavijest o obradi naloga    

2.6.1. Obavijest o promjeni na računu - izvadak      

2.6.1.5. Izvadak o stanju i prometu po računu, izdan na Info kiosku 7,00 kn po izvatku   

 

II  POSLOVANJE S GRAĐANIMA 

  

7. OSTALE USLUGE GRAĐANIMA    

7.2. Izvještavanje    

7.2.3. Izvadak o stanju i prometu po računu, izdan na Info kiosku 5,00 kn po izvatku   

 

III  OSTALE BANKOVNE USLUGE     

2. KARTIČNO POSLOVANJE    

2.1. Naknade od korisnika kartica    

2.1.1. Maestro kartice    

2.1.1.12. Plaćanje računa s otisnutim bar kodom na bankomatima 

Banke i Info kiosku Maestro karticom građana (interni 

nalozi) 

1,00 kn 

  

2.1.1.13. Plaćanje računa s otisnutim bar kodom na bankomatima 

Banke i Info kiosku Maestro karticom građana (eksterni 

nalozi) 

2,00 kn 

  



2.1.1.14. Plaćanje računa s otisnutim bar kodom na bankomatima 

Banke i Info kiosku Maestro business karticom (interni 

nalozi) 

0,75 kn 

  

2.1.1.15. Plaćanje računa s otisnutim bar kodom na bankomatima 

Banke i Info kiosku Maestro business karticom (eksterni 

nalozi) 

1,50 kn 

  

2.1.1.16. Uplata gotovine na bankomatima Banke putem Maestro 

kartice građana 

bez naknade 
  

2.1.1.17. Uplata gotovine na bankomatima Banke putem Maestro 

business kartice 

0,16% od iznosa uplate 
  

2.1.2. Debitna VISA Electron kartica    

2.1.2.10. Uplata gotovine na bankomatima Banke bez naknade   

2.1.5. Debitna VISA Business Electron kartica    

2.1.5.10. Uplata gotovine na bankomatima Banke 0,16% od iznosa uplate   

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se  od  30. travnja 2015. godine. 

  

 

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 
 


